
Přípravný volejbalový turnaj mužů a žen

Napsal uživatel Martina Žertová
Pondělí, 26 Srpen 2019 16:09 - 

V sobotu 17. srpna proběhl v areálu TJ Sokol Bučovice v Zámecké aleji přípravný turnaj mužů a
žen ve volejbalu. Turnaj je přímým pokračovatelem populárního a tradičního Družebního
turnaje. Bohužel se tohoto turnaje již neúčastní naši němečtí přátelé, kteří již převážně
zanechali aktivní volejbalové činnosti.

  

A tak se v turnaji mužů prezentovaly tři družstva : Sokol Marefy, Tatran Hrušky a domácí B
družstvo Sokola. Rovněž v turnaji žen se představily tři týmy : Sokol Marefy a dvě domácí
družstva. Turnaj se hrál na tři hrané sety. V turnaji žen potvrdilo roli favorita domácí A družstvo,
které porazilo jak Marefy, tak B družstvo 3 : 0. Domácí béčko si potom rovněž poradilo s
marefskými ženami v poměru 3 : 0. Zajímavější podívanou pak byl turnaj mužů, kde všechny tři
zápasy se rozhodovaly až ve třetím setu. Domácí B družstvo, za které startovali tři junioři s
úspěšného mládežnického celku, si překvapivě poradilo s favorizovaným celkem Hrušek i
Sokolem Marefy, vždy 2 : 1. Volejbalisté Maref se rovněž vytáhli na Hrušky a zvítězili také 2 : 1.
Turnaj se tak stal vítanou příležitostí k přípravě na začínající nižší mistrovské volejbalové
soutěže.

  

  

Výsledky turnaje mužů:

  

Sokol Bučovice B – Tatran Hrušky 2 : 1      Pořadí : 1. Sokol Bučovice B 4 : 2 4

  

Tatran Hrušky – Sokol Marefy 1 : 2                           2. Sokol Marefy 3 : 3 3

  

Sokol Maref – Sokol Bučovice B 1 : 2                       3. Tatran Hrušky 2 : 4 2

  

  

 1 / 2



Přípravný volejbalový turnaj mužů a žen

Napsal uživatel Martina Žertová
Pondělí, 26 Srpen 2019 16:09 - 

Výledky turnaje žen:

  

Sokol Bučovice B – Sokol Marefy 3 : 0       Pořadí :  1. Sokol Bučovice A 6 : 0 6

  

Sokol Bučovice A – Sokol Marefy 3 : 0                     2. Sokol Bučovice B 3 : 3 3

  

Sokol Bučovice B – Sokol Bučovice A 0 : 3              3. Sokol Marefy 0 : 6 0

  

 2 / 2


